Gliltig ab 17.10.2022

702 Bautzen - Baruth - WeiRenberg

Umleitungsfahrplan

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-StralRe 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 19 21 23 23

Verkehrshinweise S S F S F S S S S F S S F
& &U &U &4U 44U &U 46U &U &U &U &U &U &U & U

Bautzen A.-Bebel-Platz (4)ab 06:26 06:35 11:05 12:50 13:21 13:30 14:31 15:28 16:26 16:37 17:10 18:21 18:30

Bautzen Ziegelwall 06:28 06:37 11:07 12:52 13:23 13:32 14:33 15:30 16:28 16:39 17:12 18:23 18:32

Bautzen Sorbisches Schulzentrum | | | 12:54 | 13:34 14:35 15:32 | | | | |

Bautzen Albert-Einstein-Strale | | | 12:56 | 13:36 14:37 15:34 | | | | |

Bautzen Kaufland | | | 12:57 | 13:37 14:38 15:35 | | | | |

Bautzen Marktkauf 06:33 06:42 11:12 13:00 13:28 13:40 14:41 15:38 16:33 16:44 17:17 18:28 18:37

BZ Niederkaina ehem. Gasthof 06:35 06:44 11:14 13:02 13:30 13:42 14:43 15:40 16:35 16:46 17:19 18:30 18:39

BZ Niederkaina ehem. Herrenh 06:37 06:46 11:16 13:04 13:32 13:44 14:45 15:42 16:37 16:48 17:21 18:32 18:41

Kreckwitz 06:41 06:50 11:21 13:09 13:36 13:49 14:50 15:47 16:42 16:53 17:26 18:36 18:45

Litten 06:44 06:53 11:24 13:12 13:39 13:52 14:53 15:50 16:45 16:56 17:29 18:39 18:48

Purschwitz Dorfmitte 06:47 06:56 11:27 13:15 13:42 13:55 14:56 15:53 16:48 16:59 17:32 18:42 18:51

Purschwitz Zur Autobahn 06:48 06:57 11:28 13:16 13:43 13:56 14:57 15:54 16:49 17:00 17:33 18:43 18:52

Kleinbautzen Schmiede 06:50 06:59 11:30 13:18 13:45 13:58 14:59 15:56 16:51 17:02 17:35 18:45 18:54

Preititz Im Winkel 06:53 07:02 11:33 13:21 13:48 14:01 15:02 15:59 16:54 17:05 17:38 18:48 18:57

Cannewitz Rackeler Stral’e (4) 06:56 07:05 11:36 13:24 13:51 14:04 15:05 16:02 16:57 17:08 17:41 18:51 19:00

Rackel Baruther Stral3e (2) 07:06 07:15 11:46 13:34 14:01 14:14 15:15 16:12 17:07 17:18 17:51 19:01 19:10

Rackel Baruther Stral3e (1) 07:07 07:16  11:47 13:35 14:02 14:15 15:16 16:13 17:08 17:19 17:52 19:02 19:11

Linie 719 von Malschwitz Dorfplatz an 15:17

Baruth HauptstraRe 07:10 07:19  11:50 13:38 14:05 14:18 15:19 16:16 17:11 17:22 17:55 19:05 19:14

Linie 719 nach Quatitz Dorfplatz ab 12:00 15:20

Dubrauke | 07:22 11:53 13:41 14:08 14:21 15:22 16:19 17:14 17:25 17:58

Baruth Arztpraxis | 07:26  11:57 13:45 14:12 14:25 15:26 16:23 17:18 17:29 18:02

Buchwalde | 07:28 11:59 13:47 14:14 14:27 15:28 16:25 17:20 17:31 18:04

Gleina (b Malschwitz) | 07:30 | | 14:16 14:29 | 16:27 17:22 17:33 |

Baruth Arztpraxis | 12:02 13:50 14:33 15:31 16:31 17:25 17:36 18:07

Baruth HauptstraRe | 12:03 13:51 14:34 15:32 16:32 17:26 17:37 18:08

Briel3nitz Am Berg 07:12 12:05 13:53 14:36 15:34 16:34 17:28 17:39 18:10

Abzweig nach Cortnitz 07:14 12:07 13:55 14:38 15:36 16:36 17:30 17:41 18:12

Groditz (b WeiRenberg) Am Wasserhaus 07:15 12:08 13:56 14:39 15:37 16:37 17:31 17:42 18:13

Groditz (b WeiRenberg) An der Skala 07:16 12:09 13:57 14:40 15:38 16:38 17:32 17:43 18:14

Abzweig nach Weicha 07:17 12:10 13:58 14:41 15:39 16:39 17:33 17:44 18:15

Weicha 06:22 07:19 12:12 14:00 14:43 15:41 16:41 17:35 17:46 18:17

Weillenberg ehem. Bahnhof (1) 06:24 07:21 12:14 14:02 14:45 15:43 16:43 17:37 17:48 18:19

Weilenberg Markt 06:26 07:23 12:16 14:04 14:47 15:45 16:45 17:39 17:50 18:21

WeilRenberg Schiitzenhaus 06:27 07:24 12:17 14:48 15:46

WeilRenberg Grundschule an 07:25

weiter als...

Linie 502 abl 06:28

S: nur an Schultagen
&: Niederflurbus

U: geanderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung

F : nur an schulfreien Tagen

Regionalbus
Oberlausitz

RBO

Wir sind Cﬂ'tmnsd.e.v




702 WeiRenberg - Baruth - Bautzen

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-StralRe 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30

Giiltig ab 17.10.2022 Umleitu ngsfah rplan www.regionalbus-oberlausitz.de

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 2 4 6 8 10 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 28

Verkehrshinweise F S S F S F S S S S S F S S S F
a&U &4U &4U &U &U &U &U &U 44U &U & U & &U &U &U &U &U

Weillenberg Schitzenhaus ab) 12:18 13:15 14:10 14:48 15:46

Weillenberg Grundschule 12:19 13:16 14:11 14:49 15:47

Weillenberg Markt 07:51 08:00 10:00 12:20 13:17 14:12 14:50 15:48 17:40 17:51

Weillenberg ehem. Bahnhof 07:53 08:02 10:02 12:22 13:19 14:14 14:52 15:50 17:42 17:53

Weicha 07:02 07:55 08:04 10:04 12:24 13:21 14:16 14:54 15:52 17:44 17:55

Abzweig nach Weicha 07:04 07:57 08:06 10:06 12:26 13:23 14:18 14:56 15:54 17:46 17:57

Groditz (b WeiRenberg) An der Skala 07:05 07:58 08:07 10:07 12:27 13:24 14:19 14:57 15:55 17:47 17:58

Groditz (b WeiRenberg) Am Wasserhaus 07:06 07:59 08:08 10:08 12:28 13:25 14:20 14:58 15:56 17:48 17:59

Abzweig nach Cortnitz 07:08 08:01 08:10 10:10 12:30 13:27 14:22 15:00 15:58 17:50 18:01

BrieRnitz Am Berg 07:09 08:02 08:11 10:11 12:31 13:28 14:23 15:01 15:59 17:51 18:02

Baruth HauptstralRe 07:12 08:05 08:14 10:14 11:41 12:34 13:31 14:26 15:04 16:02 17:54 18:05

Linie 719 nach Malschwitz Dorfplatz ab 07:21

Baruth Arztpraxis [ | 16:03

Buchwalde | | 16:05

Gleina (b Malschwitz) 05:08 05:10 06:11 06:52 | 14:16 | 16:07

Buchwalde 05:10 05:12 06:13 06:54 | 14:18 | |

Baruth Arztpraxis 05:13 05:15 06:16 06:57 | 14:21 | 16:10

Dubrauke 05:17 05:19 06:20 07:01 07:15 14:25 15:07 |

Baruth HauptstraRe 05:22 05:24 06:25 07:06 07:20 14:30 15:12 16:11

Linie 719 nach Malschwitz Dorfplatz ab 07:21

Linie 719 nach Quatitz Dorfplatz ab 15:20

Rackel Baruther Stralte (2) [05:24 05:26 06:27 07:08 07:22 08:07 08:16 10:16 11:43 12:36 13:33 14:32 15:14 16:14 17:56 18:07

Rackel Baruther Stralte (1) |05:25 05:27 06:28 07:09 07:23 08:08 08:17 10:17 11:44 12:37 13:34 14:33 15:15 16:15 17:57 18:08

Cannewitz Rackeler Strafte (3) |05:35 05:37 06:38 07:19 07:33 08:18 08:27 10:27 11:54 12:47 13:44 14:43 15:25 16:25 18:07 18:18

Preititz Im Winkel 05:38 05:40 06:41 07:22 07:36 08:21 08:30 10:30 11:57 12:50 13:47 14:46 15:28 16:28 18:10 18:21

Kleinbautzen Schmiede 05:41 05:43 06:44 07:25 07:39 08:24 08:33 10:33 12:00 12:53 13:50 14:49 15:31 16:31 18:13 18:24

Purschwitz Zur Autobahn 05:43 05:45 06:46 07:27 07:41 08:26 08:35 10:35 12:55 13:52 14:51 15:33 16:33 18:15 18:26

Purschwitz Dorfmitte 05:44 05:46 06:47 07:28 07:42 08:27 08:36 10:36 12:56 13:53 14:52 15:34 16:34 18:16 18:27

Litten 05:46 05:48 06:49 07:30 07:44 08:29 08:38 10:38 12:58 13:55 14:54 15:36 16:36 18:18 18:29

Kreckwitz 05:49 05:51 06:52 07:33 07:47 08:32 08:41 10:41 13:01 13:58 14:57 15:39 16:39 18:21 18:32

BZ Niederkaina ehem. Herrenh 05:53 05:55 06:56 07:37 07:51 08:36 08:45 10:45 13:05 14:02 15:01 15:43 16:43 18:25 18:36

BZ Niederkaina ehem. Gasthof 05:55 05:57 06:58 07:39 07:53 08:38 08:47 10:47 13:07 14:04 15:03 15:45 16:45 18:27 18:38

Bautzen Marktkauf 05:57 05:59 07:00 07:41 07:55 08:40 08:49 10:49 13:09 14:06 15:05 15:47 16:47 18:29 18:40

Bautzen Gesundbrunnenring 05:57 05:59 | 07:43 07:57 08:42 08:51 10:51 13:11 14:08 15:05 15:49 16:49 18:31 18:42

Bautzen Jan-Skala-Stralle | | 07:01 | | | | | | | | | | | |

Bautzen Kaufland | | 07:02 | | | | | | | | | | | |

Bautzen Albert-Einstein-Stralle | | 07:03 | | | | | | | | | | | |

Bautzen List-/Muskauer Stralle | | 07:04 | | | | | | | | | | | |

Bautzen Ziegelwall 06:00 06:02 07:05 07:46 08:00 08:45 08:54 10:54 13:14 14:11 15:08 15:52 16:52 18:34 18:45

Bautzen A.-Bebel-Platz (9) 06:03 06:05 07:08 07:49 08:03 08:48 08:57 10:57 13:17 14:14 15:11 15:55 16:55 18:37 18:48

Bautzen Bahnhof (1)an 07:09 07:50 08:04

F : nur an schulfreien Tagen

U: geanderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung

& Niederflurbus
S: nur an Schultagen

Regionalbus
Oberlausitz

RBO

Wir sind Cﬂ'tmnsd.e.v




